**A**ldisti fr̄ lectionē  
 euāgelij in q̄ de  
 cursū est: q̄ p̄  
 tericō dñs ih̄s  
 v̄dit a gn̄atōe reā. Ergo  
 ne nos q̄dem p̄terē debet  
 quē p̄terendū dñs nō pu  
 tant. p̄sertim cū a gn̄a  
 tōe reus fuerit: q̄ non  
 otiose ē poitū. Est ei rea  
 tas q̄ plerūq̄ in egritudis  
 acie obduat oculoꝝ: ea  
 dēq̄ tpe mitigat. Est rea  
 tas: q̄ humorū ifusione  
 generatur. Ea quoz v̄tio  
 plerūq̄ sublato cite medi  
 cine depellitur: ut cog  
 noscat q̄ q̄a iste sanatur  
 q̄ a gn̄atōe sua reus est:  
 non artis esse sed potes  
 tatis. Donavit ei dñs sa  
 nitatem: nō medicinā ex  
 erciuit. Eō ei sanavit do  
 ming ih̄s: quos nō cu  
 raret. Quā stulti sūt iudei  
 q̄ interrogat h̄c peccant  
 an parētes eius: debilita  
 tes corporū referētes ad  
 mēta delictorū. Est iō dñs  
 aut. Sed h̄ p̄tānt neq̄  
 parentes: sed ut māfes  
 tarent opa dei i illo. Sed  
 ei natūe defuit creatori  
 cōpetit reformare: q̄ auct.

tor natūe ē. Vñ addidit  
 Cum i hoc mūdo sūt lux  
 sum mūdi: hoc ē oēs p̄ter  
 vidē. rea sūt q̄ me lumē  
 requirunt. Nacredite et uos  
 et illudā n̄m: ut vidē pos  
 sitis. Deniq̄ q̄d sibi vult  
 q̄ is qui vitam refundebat  
 impio salutem p̄cepto da  
 bat dicens motus exi fo  
 ras et egressus ē lazarus  
 de sepulchro dicens pali  
 tico surge tolle grabatū  
 tuū et surrexit p̄ pala  
 tias et cepit ip̄e graba  
 tū portāre in quo solitis  
 om̄ibus membris iacuit.  
 q̄d sibi inq̄ vult q̄ ex  
 piuit et fecit lutū et sup  
 unxit oculos reā et dixit  
 ei vade et lava i syloam  
 q̄d int̄pretat̄ mussus et  
 abijt et lavit et vidē cepit.  
 Erue ista ratio est. Mag  
 ni fallor. Plus ei videt  
 quē ih̄s tangit. Simul et  
 diuinitatem et sacrificia  
 tionē ei adūte. Quasi  
 lux tetigit et lumē infu  
 dit: q̄i sacerdos p̄ figuram  
 baptismatis mysteriū ḡ  
 tie sp̄italis impleuit. Ex  
 piuit: ut aduertēs quia  
 interiorā xp̄i lumē sūt: et

ve videt q' xpi mundatur  
 nitius Lauat salina eius  
 lauat simo eius: sicut h'c  
**I**n nos mundi estis: ppt'  
 simone que locutus su nob  
**E**t aut luti fecit et su  
 pinxit oculos ceu quid  
 aliud significat n' ut in  
 telliges q' ip'e hoiez luto  
 illito reddidit sanitati qui  
 de luto hoiez figurauit  
 et q' h' cao luti m'i pbap  
 tismatis sacrameta et ne  
 vite lumē accipiat: Ac  
 rede et tu ad syloam hoc  
 e ad eu q' missus e a pre:  
 sicut h'eb' mea doctna no  
 e mea sed eius q' misit me  
 diluat te xps ut videas  
**D**eī ad baptismū tpus  
 ipm̄ ad est. uei festinus  
 ut et tu dicas abij et laui  
 et vide cepi. ut et tu dicas  
 recus eram et vide cepi. ut  
 et tu dicas sicut iste resu  
 so liue aut nox p'cessit di  
 es appropinquauit. **N**ox eat  
 recitas. **N**ox eat cu iudas  
 bucellam accepit a ihu:  
 et trouit i eu sathanas  
**J**ude nox eat: in q' dya  
 bolus eat. **J**ohani dies  
 eat: q' in pectore xpi reu  
 bebat. **P**etro quoz dies  
 eat: cu lumē xpi videret

i mote. **N**ox eat alyo: sed  
 petro dies eat. **A**t uo ipi  
 petro nox eat: qn xpm̄  
 negabat. **D**eniq' gallus  
 cantauit: et fle cepit ut  
 emēdaet erroze. **I**n eni  
 dies appinquabat. **I**ntro  
 gabant iudei ceu quō  
 vidisset. **G**randis amētia  
**I**ntrogabat qd' videbat:  
 interrogabat causa cu fani  
 viderent. **E**t maledixerūt  
 ei dicētes. **T**u sis eu disa  
 pilus. **T**uē profue: qn no  
 ce secedūt. **V**ale fili et  
 nos dilige ut facis: qn no  
 te diligimus. **C**ontuli

**H**ilariosus yreneo **E**t  
 si ia supiore  
 epla hac qua  
 pposuisti q'stucula absol  
 uerim: tu aliqd' plenius  
 reqrenti tibi ut filio affer  
 re atz exsculpe no supse  
 derim. **A**t semp qd' de  
 cantata q'stio et celebris ab  
 soluas fuit mulieris eius  
 q' in libro euāgelij qd' scdm̄  
 iohāne scribit' adulteri  
 rea oblata e xpo. **I**d em̄  
 iudeozū cōmētū e tguī  
 satio: ut si cōtra legē ab  
 solueret'. cōtra legē platu

De mite sophera  
 adultio

Domini ihesu sententia teneretur  
Si autem damnata esset ex lege:  
vane x<sup>i</sup> videret gratia. Sed  
vehementior facta est postea quod  
episcopi reos criminum gravissimorum  
in publicis iudiciis accusare  
alij et virge usque ad gladium  
supremamque mortem: alij ac-  
cusatores huiusmodi et cruentos  
sacerdotum triumphos probare  
reperit. Quod est aliud ista  
dicitur quod dicebat iudei reos  
criminum legibus esse publi-  
cis puniendos et ideo ac-  
cusare eos etiam a sacerdotibus  
in publicis iudiciis oportuit.  
se quos asserunt secundum oportuit  
tuisse puniri. Eadem cau-  
sa est: sed numerus minor.  
Hoc est non dispar iudicium  
quod: sed per dispar iudicia  
Una x<sup>i</sup> ex lege puniri non  
passus est. Ista minore numerum  
asserunt esse puniri. Ad quod <sup>ali</sup> arq  
loci hoc iudicat Christus. Nam  
plenius secundum qualitates loco-  
rum in quibus docebat discipulos  
suos. disputatores suos for-  
mae dignus est: ut in porticu  
salomonis homo est sapientis de-  
ambulans loquebatur ego  
et patet omni sumus et ut in  
templo dei dicebat: mea  
doctrina non est mea sed eius

alt. p. m.

quod me misit. Hoc quod iudei  
autem in templo positus ex-  
erret: sicut scriptum est in poste-  
rioribus. Sic et habes. Nec  
verba locutus est ihesus in gazophyl-  
lato docens in templo: et  
non apprehendit eum. Quod  
est gazophylacium? Collatio  
fidelium sumptus pauperum:  
requies egenorum. Iuxta  
quod sedens x<sup>i</sup> ut habes secundum  
lucam duo era mulieris vi-  
dus diuitum muneribus et  
sunt preferenda: diuitio vide-  
lis testimonio preferens opi-  
me sumus largitatis sedu-  
le liberalitatis affectu. Et  
tunc habebat iudicium: vi-  
deamus quid ipse in gazo-  
phylacium positus confere-  
bat. Pro et otiose protulit vi-  
dus duo era mittentem.  
Parosa ista paupertas est  
fidei opulenta misterio. In  
sunt duo era que samaita  
non ille euangelicus ad eius  
curanda vuluca quod madit  
in latrones stabulario de-  
reliquit. Ergo et ista spe-  
cie vidua in typo etiam  
hoc gazophylacium sacro co-  
ferendum putant huius quo  
pauperum sanaret vuluca:  
et pignorum vuluca iei-  
unia sedaretur. Quod et ut  
quod x<sup>i</sup> confert spiritualiter